

# Årsredovisning

för

## Softa Home AB

559254-5825

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Lennart Carlsén, Styrelseledamot  
2022-11-30

Styrelsen för Softa Home AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva handel med möbler, främst via webbförsäljning till hushåll och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 379	426
Resultat efter finansiella poster	-468	-501
Soliditet (%)	9	31

Omsättningen har ökat på grund av att bolaget har fått igång och har haft möjlighet att bedriva sin verksamhet hela räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	502 000	-501 217	<b>100 783</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-501 217	501 217	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		469 000		<b>469 000</b>
Årets resultat			-468 081	<b>-468 081</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>469 783</b>	<b>-468 081</b>	<b>101 702</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 971 000 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Erhållna aktieägartillskott	469 000
årets förlust	-468 081
	<b>919</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	919
	<b>919</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-05 -2021-04-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 379 000	425 547
Övriga rörelseintäkter		2 151	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 381 151</b>	<b>425 547</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 375 761	-311 815
Övriga externa kostnader		-1 131 552	-607 424
Personalkostnader	2	-337 098	-3 204
Övriga rörelsekostnader		0	-3 678
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 844 411</b>	<b>-926 121</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-463 260</b>	<b>-500 574</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 416	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 237	-643
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 821</b>	<b>-643</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-468 081</b>	<b>-501 217</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-468 081</b>	<b>-501 217</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-468 081</b>	<b>-501 217</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

950 000

193 709

**Summa varulager**

**950 000**

**193 709**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

34 876

73 294

Övriga fordringar

1 914

39 536

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 800

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**51 590**

**112 830**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

127 221

24 375

**Summa kassa och bank**

**127 221**

**24 375**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 128 811**

**330 914**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 128 811**

**330 914**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

469 783

502 000

Årets resultat

-468 081

-501 217

**Summa fritt eget kapital**

**1 702**

**783**

**Summa eget kapital**

**101 702**

**100 783**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

339 888

152 406

Övriga skulder

670 092

57 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 129

20 725

**Summa kortfristiga skulder**

**1 027 109**

**230 131**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 128 811**

**330 914**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-05 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Alnö 2022-10-31

*Lennart Carlsén*  
Lennart Carlsén